
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č.j. 715/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1944/2022
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka B 2487
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx/xxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

Korespondenční adresa:
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

(dále jen „Zhotovitel")

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pohled - zajištění zásobování pracoviště pitnou vodou” (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
1944/2022 u Objednatele) ze dne 8. 6. 2022 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 tohoto 
znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této 
smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 8. 6. 2022 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena celkem bez DPH

1.187.109,82 Kč 
78.671,52 Kč 

0,00 Kč 
1.265.781,34 Kč

DPH 21 %_______________________________________________________ 265.814,08 Kč
Cena celkem vč. DPH 21% 1.531.595,42 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Soupis prací - rozpočet

Za Objednatele 09.01.2023 Za Zhotovitele 09.01.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Petr Suchý
předseda představenstva
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.



S O U PIS  P R A C Í / ROZPOČET CENA DLE SOD VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ
Název stavby:
Název SO/PS: 
Název změny:

„Pohled -  zajištění zásobování pracoviště pitnou vodou CELKEM 1 187 109,82 Kč 78 671,52 Kč 0,00 Kč 1 265 781,34 Kč
SO 01 vod ovodní přípojka 
ZL č.1

Cenová

Ss!o Kód položky soustava 
/ Zdroi

Název položky/dílu MJ Množství změna po změně Cena
Jednotková Celkem

Změna č.l-provedení změny nápoje na vodovodní řad

111151101 m2 13 020
113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kamemva ručně m2 20 220

m 16 850

514000
Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 15 m pro zabezpečení výkopu odstranění 514000

5 000
119004112 m 5 000
121151103 m2 13 020

10 131251202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnozti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 33 852 0,000 33,852 525,00 17 772,30 0,00 Kč 17 772,30 Kč
11 132212221 m3 26 960 0,000 26,960 1800,00 48 528,00 0,00 Kč 48 528,00 Kč

12 132254204 Hloubení zapaěených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 392 968 17,600 410,568 600,00 235 780,80 10 560,00 Kč 246 340,80 Kč
151101101 m2 873 800
151101111 m2 873 800
151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopů hl do 4 m'----------- m2 37 960

m2 37 960
m3 27 625

174112109 m3 257 000
174151101 m3 27 625
174151101 m3 257 000 57 825,00
175151101 m3 102800 30 840,00

t 143 920 43 176,00
181351003 m2 260 000 10,000 270,000 97,50 25 350,00 975,00 Kč 26 325,00 Kč

t 0 p10 79500,00
ĎObZToan;Váazpzpbb:b:o:bavbňlkOaza;:k;o---------------------- m3 0 300 9750,00

m3 0 286 4950,00
m2 4 950
m2 4 950
m3 1,154 2460,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 28 270
Lože pod potrubí otevřen" výk0p ze štěrkopísku----------------- m3 0 391 1800,00

m3 1 443 4950,00
m2 1 980 660,00 1 306,80

34 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari t 0 084 0,000 0,084 72900,00 6 123,60 6 123,60 Kč

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm m2 20 220
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm tl 200 mm m2 20 220

m2 20 220

Potěr cementový dna šachet hlazený ocelovým hladítkem m2 8 750
Potěr cementový hlazený dřevěným hladítkem tl do 20 mm ploch rovinných pl 5 m2 m2 4 760

Trubní vedení
722239106 kus 14 000 4 830,00
avk 21110632 2 000 2 340,00
AVK.18112 2 000
55117237 filtr závitový mosaz závit vnitřní-vnitřní PN 20 T 80°C 2" 1 000 1800,00 1 800,00
31942711 redukce mosaz 2"x5/4" 2 000

šroubení mosazné k vodoměrům 6/4" 1 000 1380,00 1 380,00
46 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 58 mm m 270 000 23,000 293,000 120,00 32 400,00 2 760,00 Kč 35 160,00 Kč

potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 63x5 8mm 274 050
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 6 6 mm 4 000 660,00

28613570 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR17 110X6 6 dl 100m 4 060 1 948,80
877211101 Montáž elektrospoiek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 8 000 0,000 8,000 3 204,00 3 204,00 Kč

1 WVN.FF488391W Navrtávací T-kus s ventilem 225-63 kus 1 000 0,000 1,000 14100,00 14 100,00 14 100,00 Kč
28615972 elektrospojka SDR11 PE100 PN16D63mm kus 2 000 0,000 2,000 288,00 576,00 576,00 Kč

WVN.FF001011W Oblouk 90° PE100 SDR11 63 kus 1 000 0,000 1,000 1114,50 1 114,50 1 114,50 Kč
4 891182211 Montáž závitového vodoměru G 6/4 v šachtě 1 000 1800,00 1 800,00

AVK.196119064 Vodoměrná sestava BRUSE se sedlovými ventily vč. zpětné klapky a vypouštění, rozměr 6/4" 
x6/4" kus 1000 0,000 1,000 9697,50 9 697,50 9 697,50 Kč

38821464 vodoměr domovní na studenou vodu vícevtokový mokroběžný G5/4"x150mm Qn 6 1 000
892233122 257 000

Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 257 000
2 000 10 500,00

Sianalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 270 000 12 150,00
270 000 6 075,00

6 000 600,00 3 600,00
2 000 1 650,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400 E600 1 000
65 CSB.0056176.UR Nástavec na vodoměrnou šachtu DN 1200 x 900, výška 250 mm, B125, t 80 mm kus 1 000 0,000 1,000 12000,00 12 000,00 12 000,00 Kč

poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním 1 000 15750,00 15 750,00
67 916231212 Z ^ ^ ^ íchodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu m 16 850 0,000 16,850 262,50 4 423,13 4 423,13 Kč

Lože pod obrubníky krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2 528 4650,00
m 16 850

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů 1 300 5070,00
979024443 m 16 850
979054451 m2 20 220 0,000 20,220 75,00 1 516,50 1 516,50 Kč
nabídka 1 Vodoměrná šachta vnitřní rozměr 2500x1400x1800mm 1 000 135000,00 135 000,00
nabídka 2 Pronájem jeřábu hod 20 000 27 000,00
997013501 t 143 920 21 588,00
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 158 800 0,000 2 158,800 0,15 323,82 Kč

9 450

9 450

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 171693

81 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkost, vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 5,236 0,000 5,236 16,80 87,96 K

86 62832134 m2 6,103 0,000 6,103 225,00 1 373,18 1 373,18 Kč

88 62832134 m2 6,044 0,000 6,044 225,00 1 359,90 Kč

89 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m t 0,074 0,000 0,074 1665,00 123,21 Kč
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0 074

713111127 m2 4 760
28372201 deska EPS 100 kašírovaná asfaltovým pásem V60 S35 tl 50mm m2 4 855
998713101 t 0 046

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0 046
Konstrukce zámečnické

ko 15 000
1000292022 KZPZS INZXD7SII/F FK ŠRZUB UPEVŇOVACÍ 20 000
R-3 U-PRZFIL MZNTAZNÍ NEREZOVÝ 50x25x3 0/3 0 2 000 1 950,00
10 153 571 Profil INOXMP41x21 nerez m 2 000
998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1 350
HZS HZS
H7S1302 hod 20 000 600,00 12 000,00
HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 10 000 600,00 6 000,00
H7S2162 Hodinová zúčtovací sazba izolatér odborný hod 8 000 600,00 4 800,00
WBR.NP67417 weberpodklad PUR - penetrační PUR nátěr ko 1 000
24633007 litr 0 750
24551522 tmel PUR lepící a těsnící litr 1 000
H7S2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 16 000 600,00 9 600,00

NP 141721213 URS 2022/2 Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu přes 110 
do 140 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 m 0 000 13,000 13,000 1900,00 0,00 24 700,00 Kč 0,00 Kč 24 700,00 Kč

■5 78 67‘ í52 Kč 0,00Kč
R 2R25Rc!nR9

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS


		2023-01-09T12:46:28+0000




